
Ogłoszenie nr 90056 - 2017 z dnia 2017-05-30 r.

Czernica: Budowa szatni sportowej i zaplecza kulturalnego na dz. nr 207/4
w Chrząstawie Małej – etap II

OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak
Numer ogłoszenia: 347523-2016
Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak
Numer ogłoszenia: 348318-2016
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia: tak
Numer ogłoszenia: 4708-2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający
nie

Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli
przeprowadzenie postępowania

nie
Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających

nie
Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich
Unii Europejskiej

nie
W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw
członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych:
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Czernica, krajowy numer identyfikacyjny 931934986, ul. ul. Kolejowa  3,
55-003   Czernica, państwo Polska, woj. dolnośląskie, tel. 71 726 57 00, faks 71 726 57 00, e-mail
czernica@czernica.pl
Adres strony internetowej (URL): www.bip.czernica.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa szatni sportowej i zaplecza kulturalnego na dz. nr 207/4 w Chrząstawie Małej – etap II

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):
II.2) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane
II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych
lub określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest robota budowlana polegająca na budowie szatni sportowej i zaplecza
kulturalnego na dz. nr 207/4 w Chrząstawie Małej, zgodnie z dokumentacją projektową, decyzją o
pozwoleniu na budowę, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych, w zakresie
umożliwiającym użytkowanie przedmiotu zamówienia zgodnie z jego przeznaczeniem. Wskazane jest
zapoznanie się z obiektem w celu weryfikacji przedmiarów przed złożeniem oferty. Zakres robót określony
jest w dokumentacji projektowej (m.in. w przedmiarach, projekcie wykonawczym, i STWiOR).

II.4) Główny kod CPV:45000000-7
Dodatkowe kody CPV:

II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa
ramowa/dynamiczny system zakupów:
Do dnia 01.05.2017 r.

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=f3952005-de8d-4e83-b7bc...

1 z 2 30.05.2017, 13:04



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA/ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ/USTANOWIENIA
DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW: 29/12/2016
IV.2) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA/Z KTÓRYM ZAWARTO
UMOWĘ RAMOWĄ/USTANOWIONO DYNAMICZNY SYSTEM ZAKUPÓW:

Marek Bernacki MARKO Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Usługowo -Handlowe,  ,  ul. Poprzeczna 6
Gajków,  55-002,  Kamieniec Wrocławski,  kraj/woj.

IV.3) Informacja na temat wartości zamówienia w chwili zawarcia umowy (bez VAT):
1075881.00 PLN.
IV.4) INFORMACJE DODATKOWE

Informacje dodatkowe:

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY

V.1) DATA ZMIANY UMOWY:
28/04/2017

V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN:
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp: Termin zakonczenia
umowy do dnia 26 czerwca 2017 r.

V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE:
Zmiana terminu zakończenia zadania z powodu przedłużania się podpisania umowy o
dofinansowanie ze środków wspólnotowych zadania pomiędzy Gminą Czernica a Instytucją
Zarządzającą.

V.4) INFORMACJE DODATKOWE:

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=f3952005-de8d-4e83-b7bc...

2 z 2 30.05.2017, 13:04


